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3 kpl LED-GU10, 250Im, 3W, Avauskulma 36°, 50*53mm, Airam
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Teho
Avauskulma
Valon maara

Jannite
Kayttoika
Valonvari

Valaisimen vari
Himmennystapa
Asennustapa
Hyvaksynnat
Kanta

s

SUPERLED

3 kpl pakkaus LED-GU10, 250Im, 3W, Avauskulma 36°,
50*53mm, Airam. Tama korvaa 35W ja kdy nykyisen
halogeenin tilalle. Saastat 90% sahkéa ja saat hienon
valaistuksen uusimmalla LED-tekniikalla.
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250Im
230V
12000h
2700K
Hopea
Ei himmennettava
Uppo
CE, RoHS
GU10
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